
                                                                                                   

Parczew 25.04.2008r  

                                                  

Nr sprawy:SPZOZ.V.ZM-2110/6/2008
Nr pisma: 6/3/2008

Dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w przetargu nieograniczonym art. 39 
(ustawy prawo zamówień publicznych) na : dostawę produktów mleczarskich i  
pieczywa 
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  73209-2008 z dnia 10.04.2008r

 

O G Ł O S Z E N I E
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., nr 164, poz. 1163 ze zmianami), Dyrektor Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Parczewie  publikuje  ogłoszenie  o  wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym.

W postępowaniu złożono 3 oferty niepodlegające odrzuceniu. 

W dniu 25.04.2008r Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wybierając oferty, 
które otrzymały łączną liczbę punktów 100:

Oferta numer 1 dla pakietu nr 2: Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Parczewie, 
21-200 Parczew, ul. 11-Listopada 5  wartość brutto 48 904,35 zł okres niezmienności cen 3 
miesiące, termin płatności 30 dni.

Przyznano ocenę punktową za kryterium:
          Cena 90 pkt;              okres niezmienności cen 10pkt;                Łącznie punktów 100
oraz

Oferta numer 2 dla pakietu nr 1:
Spółdzielcza Mleczarnia „SPOMLEK” 21-300 Radzyń Podlaski, ul. Kleeberga12 wartość 

brutto 83 998,70  zł, okres niezmienności cen 3 miesiące,     termin płatności 30dni. 
Przyznano ocenę punktową za kryterium:
        Cena 90 pkt;              okres niezmienności cen 10pkt;                Łącznie punktów 100.

Wyboru dokonano w oparciu o punktację za każde kryterium: cena 90 pkt.  niezmienność cen 
10 pkt. łączna liczba pkt. 100.

www.spzozparczew@wp.pl dnia 25.04.2008r                                                                          Strona 1 z 2

mailto:Www.spzozparczew@wp.pl


Oferta numer 3 dla pakietu nr 1: Spółdzielnia Mleczarska „BIOMLEK” 22-100 Chełm, 
ul. Chemiczna 4 wartość brutto 86 611,06 zł, okres niezmienności cen 3 miesiące 

termin płatności 21 dni 
 Przyznano ocenę punktową za kryterium:

       Cena 87,30 pkt;              okres niezmienności cen 10 pkt;          Łącznie punktów 97,30.

                                                                     

                                                                   
     podpisał

                                                         Dyrektor Samodzielnego Zdrowotnej   
      Publicznego Zakładu Opieki                    

                                                        w Parczewie
                                                                                       

                                            mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew@wp.pl dnia 25.04.2008r                                                                          Strona 2 z 2

mailto:Www.spzozparczew@wp.pl

